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Klublokale- og Værestedspuljen august

Asfaltering af multibane mm. ved Foreningen Hjerteskolen 

Foreningen Hjerteskolen modtager 150.000 kr. i støtte til asfaltering af multibane, 

hockeybane og vej. Foreningen råder over en byggemodnet grund, som den vil anvende til 

aktivitets- og værestedsområde. På området skal der etableres en 200 m asfaltbelagt 

rundløbsbane til rulleskøjter, en asfalteret multibane på 20 x 40 m til rullehockey, en 

beachvolley-bane, klatrevæg og petanquebanen. Anlægget ligger i umiddelbar forbindelse 

med skolen og det lokale idrætsanlæg. Anlægget vil være åbent og frit tilgængeligt, for 

lokalområdets beboere, Østmøn Inliners, den lokale idrætsforening og områdets 

børneinstitutioner. 
 
Spejderhytte i Ravsted 

KFUM spejderne i Ravsted modtager 97.000 kr. i tilskud til udbygning af spejderhytten i 

Ravsted, Aabenraa. Udbygningen omfatter en udvidelse af opholdsrum med 24 m² samt 

opførelse af handicaptoiletter.
 
Projekt Outdoor Fitness, Mariagerfjord 

Als Borgerforening i Hadsund modtager 97.000 kr. om tilskud til at etablere outdoor fitness 

for omegnens borgere og foreninger. Omkring en eksisterende multibane etableres 

motorikbane, løbe- og rulleskøjtebane samt fitnessredskaber. I tilknytning til området opføres 

et værested i form af en bålhytte.
 
Fælles aktivitets- og mødested i Brændeskov 

Brænderskov/Brudager Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening modtager130.000 kr. i støtte 

til skabelsen af en oplevelsessti og aktivitetsområde i et pt. uudnyttet naturområde 

beliggende nær klubhus og boldbaner. Området udgør ca. 3.000 m². Aktivitetsområdet består 

af bålhytte, legeplads for mindre børn, forhindringsbane, landsby samt eventyrskoven bl.a. 

beregnet til rollespil.
 
Mini-kunstgræsbane i Søllinge 

Søllinge Boldklub modtager på vegne af lokale institutioner, idrætsforeningen og beboere i 

Søllinge 95.000 kr. til en kunstgræs bandebane på 21 x 13 m. Banen skal kunne bruges til 

fodbold, håndbold, basketball, hockey og andet boldspil samt leg. Projektet opfylder Puljens 

krav til multibaner.
 
Etablering af lokale til Ravnkilde Pensionistforening 

Ravnkilde Pensionistforening modtager 150.000 kr. i støtte til at etablere et foreningslokale/

værested i det gamle, nu nedlagte mejeri i Ravnkilde. Mejeriet vil blive ombygget til 

foreningshus for flere foreninger i Ravnkilde. Pensionistforeningen har ca. 60 medlemmer, og 

foreningslokalet bliver i alt 50 m².
 
Udvidelse af klublokaler til Roklubben Stevns 

Roklubben Stevns vil udvide deres eksisterende klubhus ved at udnytte loftarealet over en 

eksisterende bådehal. Klubben har i de seneste år oplevet en større tilgang af nye 

medlemmer og vil med de nye lokaler kunne tilbyde bedre rammer og flere aktiviteter for 

medlemmerne. De nye lokaler vil efter udvidelsen indeholde nyt mødelokale på ca. 35 m² 

samt ca. 85 m² motionsrum med integreret opholdsareal. Klubben modtager 150.000 kr. i 

støtte.
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Klublokaler Copenhagen Budo Academy 

Den nyoprettede karateforening, Copenhagen Budo Academy/Kakushin Karate-Do modtager 

150.000 kr. i tilskud til etablering af 300 m² klub- og træningslokaler på Nørrebro. 
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